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INCLUINDO    MANUTENÇÃO,    SUPORTE    TÉCNICO,    INSTALAÇÃO,    ATIVAÇÃO    E
CONFIGURAÇÃO   DOS   EQUIPAMENTOS,   PARA   ATENDER   AS   NECESSIDADES   DA
POLICLÍNICA REGI0NAL, CEO REGI0NAL E D0 CONSÓRCIO PÚBLIC0 DE SAÚDE DA
IBIAPABA.

0   DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRiAS:
FUNCIONAMENT0           DAS    ATIVIDADES          DA          POLICLÍNICA          REGIONAL
01.04.10.302.0004.2.004
ELEMENTO  DE DESPESAS:  33.90.39.00 - OUTROS  SERVIÇOS DE  TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA.
SUBELEMENTO: 33.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA.

CONTRATADO: BRASILINK TELECOMUNICAÇÕES EIRELI, INSCRITO(A) N0 CNPJ"F
SOB 0 N° 12.021435/0001-00

DATA DA ASSINATURA D0 CONTRATO: 05 DE JANEIRO DE 2022.

VIGÊNCIA D0 CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

G
Ibiapina-CE, 05 de janeiro de 2022.

RODOVIA/CE 187,  KIVI 02 -BAIRRO:  FRECHEIRAS -TIANGUÁ-CE -CEP:  62.320-000
FONE: 88 -3671-2852     email: cpsibiapaba@hotmail.com
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INCLUINDO    MANUTENÇÃO,    SUPORTE    TÉCNICO,    INSTALAÇÃO,    ATIVAÇÃO    E
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IBIAPABA.

h   DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

MANUTENÇÃO   DAS   AÇÕES   DE   SAÚDE   BUCAL   CENTRO   DE   ESPECIALIDADES
0DONTOLOGICAS -01.02.08.302.0001.2.002
ELEMENTO  DE  DESPESAS:  33.90.39.00 - OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA.
SUBELEMENTO: 33.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIR0 PESSOA JURÍDICA.

CONTRATADO: BRASILINK TELECOMUNICAÇÕES EIRELI, INSCRITO(A) NO CNPJ"F
SOB 0 N° 12.021.435/0001-00

DATA DA ASSINATURA D0 CONTRATO: 05 DE JANEIR0 DE 2022.

VIGÊNCIA D0 CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR GL0BAL D0 CONTRATO: R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
je

Ibiapina-CE, 05 de janeiro de 2022.

RODOVIA/CE 187,  KIvl 02 -BAIRRO:  FRECHEIRAS -TIANGUÁ€E -CEP:  62.320-000
FONE: 88 -3671-2852     e-mail: cpsibiapaba@hotmail.com



OBJETO:   CONTRATAÇÃO   DE   EMPRESA   ESPECIALIZADA   PARA   PRESTAÇÃO   DE
SERVIÇOS   DE   CONEXÃO   DEDICADO   DE   ALTA   DISPONIBILIDADE   À   INTERNET,
INCLUINDO    MANUTENÇÃO,    SUPORTE    TÉCNICO,    INSTALAÇÃ0,    ATIVAÇÃO    E
CONFIGURAÇÃO   DOS   EQUIPAMENTOS,   PARA   ATENDER   AS   NECESSIDADES   DA
POLICLÍNICA REGI0NAL, CE0 REGI0NAL E D0 CONSÓRCI0 PÚBLIC0 DE SAÚDE DA
IBIAPABA.

0   DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENT0 D0 CONSÓRCIO -01.01.10.302.0002.2.001
ELEMENTO  DE  DESPESAS:  33.90.39.00 - OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA.
SUBELEMENTO: 33.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIR0 PESSOA JURÍDICA.

CONTRATADO: BRASILINK TELECOMUNICAÇÕES EIRELI, INSCRITO(A) NO CNPJ"F
S0B 0 N° 12.021.435/0001-00

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 DE JANEIR0 DE 2022.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBR0 DE 2022.

VALOR GL0BAL DO CONTRATO: R$4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).

©
Ibiapina-CE, 05 de janeiro de 2022.

RODOVIA/CE 187, KM 02 - BAIRRO:  FRECHEIRAS -TIANGUÁ€E -CEP: 62.320-000
FONE:  88 -3671-2852     e-mail:  cp§ibiapaba@hotmail.com



Certificamos   que   os   EXTRATOS   DE   CONTRATOS   N°(s)   2022.01.05.001:   2022.01.05.002   e
2022.01.05.003 do processo administrativo N°. 0l.003/2022-DL, cujo objeto é Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de conexão dedicado de alta disponibilidade à lntemet, incluindo
manutenção,  suporte  técnico,  instalação,  ativação  e  configuação  dos  equipamentos,  para  atender  as
necessidades  da  Policlínica  regional,  Ceo  regional  e  do  Consórcio  Público  de  Saúde  da  lbiapaba,  foi
afixado no 05 de janeiro de 2022, no quadro de aviso desta unidade gestora.

Ibiapina-CE, 05 de janeiro de 2021.
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RODOVIA/CE  187,  KM 02 -BAIRRO:  FRECHEIRAS -TIANGUÁ€E -CEP:  62.320ÚOO
FONE: 88 -3671-2852     e-mail: cpsibiapaba@hotmaíl.com


